
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  420  del  06/04/2021

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER
L`ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  2  DIRIGENTI
FARMACISTI - FARMACIA OSPEDALIERA. AMMISSIONE ISTANTI E
COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE -  Dott. Angelo PENNA
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 43-2023 del 25.09.2020)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO -  Dott.ssa Liliana MELE
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 131 del 03.02.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dott. Gualtiero CANOVA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1048 del 30.10.2020)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER
L`ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  2  DIRIGENTI
FARMACISTI  -  FARMACIA  OSPEDALIERA.  AMMISSIONE
ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.    

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 

a) Deliberazione n. 170 del 15.02.2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per 
titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato di n. 2 Dirigenti Farmacisti – 
Farmacia Ospedaliera;

- Atteso che entro il 12.03.2021, termine per la presentazione delle domande di ammissio­
ne con riferimento alla data di pubblicazione dal bando medesimo, per estratto, nel BURP 
n. 8 del 25.02.2021, hanno prodotto istanza i seguenti candidati,  risultati ammissibili in 
fase di disamina:

ABBIATE ROBERTA    09/07/1973
BESATE GIULIA 01/05/1982
FUNES MANUELA 27/05/1992
GUERRINA EMANUELA LUISA ADELE 23/10/1969
MALPANGOTTO CAMILLA 19/05/1991
PAROLA BEATRICE MARIA ADELE 26/02/1991
SCALPELLO SILVIA 29/04/1985
VALENTINO FEDERICA 18/04/1993
VANNI ILARIA 03/08/1982

- Rilevata la necessità di costituire una commissione per la valutazione dei titoli a corredo 
delle istanze e del colloquio con i candidati istanti al predetto avviso;
- Ritenuto di individuare quali componenti della Commissione stessa: 

- Dr.ssa MASSA Maria Pia - Dirigente f.f. - Farmacia Ospedaliera A.S.L. VC, in qualità 
di PRESIDENTE;

- Dr.ssa MARTINO Alessandra - Dirigente Farmacista – Farmacia Ospedaliera A.S.L. 
VC, in qualità di ESPERTO o suo delegato;

-  Dr.ssa  PASTORELLI  Emanuela  -  Direttore  S.C.  Direzione  Medica  di  Presidio,  in 
qualità di ESPERTO o suo delegato;

-  Un Funzionario  amministrativo  della  S.C.  Sviluppo Organizzativo  e  Gestione  delle 
Risorse Umane o di altra Struttura all’uopo individuato, in qualità di Segretario; 

- Visto il D.P.R. 10.12.1997, n. 483;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

per quanto esposto in premessa,

1) di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione  a tempo 
determinato di n. 2 Dirigenti Farmacisti – Farmacia Ospedaliera,  indetto con deli­
berazione n. 170 del 15/02/2021, i candidati di seguito elencati:

ABBIATE ROBERTA    09/07/1973
BESATE GIULIA 01/05/1982
FUNES MANUELA 27/05/1992
GUERRINA EMANUELA LUISA ADELE 23/10/1969
MALPANGOTTO CAMILLA 19/05/1991
PAROLA BEATRICE MARIA ADELE 26/02/1991
SCALPELLO SILVIA 29/04/1985
VALENTINO FEDERICA 18/04/1993
VANNI ILARIA 03/08/1982

2) di costituire la Commissione per la valutazione dei titoli e del colloquio con i candi­
dati ammessi all’avviso pubblico di cui al precedente punto, nella composizione di 
cui appresso:

- Dr.ssa MASSA Maria Pia - Dirigente f.f. - Farmacia Ospedaliera A.S.L. VC, in 
qualità di PRESIDENTE;
 
-  Dr.ssa  MARTINO Alessandra  -  Dirigente  Farmacista  –  Farmacia  Ospedaliera 
A.S.L. VC, in qualità di ESPERTO o suo delegato;

- Dr.ssa PASTORELLI Emanuela – Direttore S.C. Direzione Medica di Presidio, in 
qualità di ESPERTO o suo delegato;

-  Un Funzionario  amministrativo  della  S.C.  Sviluppo Organizzativo  e  Gestione 
delle  Risorse  Umane  o  di  altra  Struttura  all’uopo  individuato,  in  qualità  di 
Segretario; 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

4) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competen­
za;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
        Dott. Angelo Penna           

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.420 del 06/04/2021

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E
COLLOQUIO,  PER  L`ASSUNZIONE  A  TEMPO
DETERMINATO  DI  N.  2  DIRIGENTI  FARMACISTI  -
FARMACIA OSPEDALIERA. AMMISSIONE ISTANTI E
COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.    

Esecutiva dal 06/04/2021   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   07/04/2021   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      07/04/2021 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Botta Matteo -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Mele Liliana -  Direttore Amministrativo  
Canova Gualtiero -  Direttore Sanitario  
Penna Angelo -  Direttore Generale  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Botta Matteo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2021-04-07T08:57:54+0200
	Martina Cinquegrana




